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Trwa zbiórka na rehabilitację Zdzisława Tokarskiego
z Moskorzewa

Zdzisław Tokarski, komendant gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Moskorzewie, pracownik Urzędu
Gminy, jako strażak przez wiele lat ratował innych. Teraz sam potrzebuje pomocy. Trwa zbiórka pieniędzy na jego
rehabilitację. Każdy może pomóc!

Druh Tokarski 5 września 2017 roku uległ poważnemu wypadkowi samochodowemu na drodze krajowej 78 - gdy
jechał samochodem do pracy, wjechał w niego samochód ciężarowy. Jego stan był bardzo ciężki – miał obrzęk mózgu,
stłuczone  płuca  oraz  złamane  wszystkie  żebra.  Przez  miesiąc  przebywał  w  śpiączce  w  Wojewódzkim  Szpitalu
Zespolonym w Kielcach. Wypadek spowodował u niego poważne uszkodzenia układu nerwowego.

Regularne ćwiczenia są dla taty jedyną szansą na powrót do, chociażby części tego, co było dawniej. Dotychczasowa
rehabilitacja wpłynęła na to, że tata sam je, coraz więcej mówi i robi wszystko, by stać się niezależny. Niestety,
okazuje się, że wykorzystaliśmy możliwości rehabilitacji na NFZ, teraz, podobnie jak tysiące innych osób musimy
stanąć w kolejce. Terminy są odległe, a tata nie może czekać! W przypadku ćwiczeń i turnusów każda przerwa
wpływa negatywnie – mówi córka pana Zdzisława.

W akcję pomocy dla strażaka z Moskorzewa włączyła się Fundacja „Jesteśmy Blisko”. Jest też prowadzona zbiórka na
stronie: siepomaga.pl.

Pan Zdzisław już w najbliższy poniedziałek wyjeżdża na 4 –tygodniowy planowany turnus rehabilitacyjny. Niestety nie
udało nam się zebrać wystarczającej na ten cel kwoty. Docelowo na wszystkie planowane  turnusy potrzebujemy
jeszcze  50  tys.  Jednak  na  najbliższy  wyjazd  niezbędnym  jest  zabezpieczenie  20  tys.  złotych.  Apelujemy  o
dokonywanie wpłat. Liczy się każdy grosz – mówi Olga Huć z Fundacji „Jesteśmy Blisko”.

 Możliwość pomocy finansowej dla Pana Zdzisława Tokarskiego:

- Wpłata na siepomaga.pl -  https://www.siepomaga.pl/zdzislaw-tokarski

- Wpłata bezpośrednio na konto Fundacji:

Fundacja „Jesteśmy Blisko”

Bank Spółdzielczy we Włoszczowie,

nr: 95 8525 0002 0000 0010 7725 0001, tytułem – Darowizna dla Zdzisława Tokarskiego

- Przekaż 1% swojego podatku - wypełnij odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu podatkowym PIT. Wprowadź
numer KRS: 0000350393, w pozycji informacje uzupełniające wpisz: Zdzisław Tokarski

Kontakt do córki Pana Zdzisława – Angelika Tokarska – 691 147 065
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